
�
aši redaktorští proutníci jsou všude dobře
známí jako playboyové a jejich reputace za−
sahuje do všech pražských klubů i hospod.

Žádné ženské srdce se před nimi nemůže cítit
v bezpečí. Normálně se svými metodami příliš
nechlubíme, ale v rámci návodu uděláme ma−
lou výjimku, ovšem pouze pro vás – naše milé
čtenáře. Dostane se vám přátelského proškole−
ní od skutečných profíků. Pak už bude zdolání
nástrah v nové verzi Larryho od firmy Sierra
hračkou.

1. Minihry jsou příliš obtížné!

V možnostech (Options) aktivujte automatické
nastavení stupně obtížnosti. Když se vám tři−
krát po sobě nepodaří zvládnout nějaký úkol,
hra sama nabídne snížení stupně obtížnosti.
Další možností je investovat několik speciál−
ních symbolů (token – vypadají jako malé vib−
rátory :o)) a úkol přeskočit (viz Tip 7).

2. Ovládání je jako opilé a „plave“!

Přehnali jste to s alkoholem. Čím víc promile
vám koluje v žilách, tím hůře se hra ovládá.
Před každým rozhovorem s další dámou si mu−
síte dojít „vylít kánoe“. Při rozhovoru se varujte
červených pivních džbánků a koktejlových skle−
nic a sbírejte oranžové šálky kávy – ty sníží Lar−
rymu hladinu alkoholu. Až budete mluvit s Lu−
bou, měli byste být opilí jenom tak, abyste ješ−
tě viděli třpytící se linie. To by mělo stačit.

3. Kde sebrat peníze?

Některé minihry vás za vítězství odmění hoto−
vostí a lze je libovolně opakovat. Dobrým zdro−
jem peněz je například míchání drinků u Sally
Mae (kuchyně na studentské ubytovně) nebo
tancování proti Analise (v tanečním klubu). Kro−
mě toho je spousta peněz i speciálních sym−
bolů ukryto všude venku. Klikněte levým myšít−

kem na každý předmět, i když se u něho neob−
jeví symbol „použít“ – například křoví, pouliční
lampy, police.

4. Jak si vydělám peníze 
fotografováním?

Zaostřete fotoaparát na některou z žen, jež ma−
jí ve hře úlohu (ne však na nějakou neutrální
studentku) a počkejte si, až vám dáma zapózu−
je. Potom zkuste fotky prodat (při kontaktu s ji−
nou osobou se objeví ikonka filmu). Zas tak
moc si tím ale nevyděláte. K pořádnému balíku
prachů se dostanete takhle: skončete s úkoly,
které jste dostali od Analisy. Potom si kupte
u Nigela v knihovně bonus „Naugty 1“, který
svlékne některý modely – včetně Analisy – do
spodního prádla. Za každou prodanou fotku pó−
zující Analisy dostanete (od šatnáře) nejméně
14 eur. Abyste dostali co nejvíce peněz, při pó−
zování počkejte, až se rozsvítí co nejvíce diod.

5. Kde seženete super hadry?

Módní oblečení pro Larryho dostanete větši−
nou buď u barmana, nebo v automatech.

Ovšem pozor: ne každý prodejce má v nabídce
všechny extra oblečky. Doplňky seženete třeba
u nenápadného studenta, který se poflakuje
před chlapeckými kolejemi.

6. Kde získám speciální symboly?

Když ukončíte bezchybně minihru, budete od−
měněni pěti symboly. To se vám však podaří
jen málokdy. Kromě toho platí totéž, co o pe−

ÚNOR 2005

TIPY, TRIKY, NÁVODY�

�����������	��
����

��
�����
���
Můžete se přetrhnout, a přitom stejně dostáváte od dam kopačky? Nechte
si poradit od zkušených mistrů šarmu, balení a flirtu z redakce GameStaru!

OBLEČENÍ

Obleček Cena Kde ho seženete

Drsňácký vohoz 15 u barmana v Lefty's Too, u automatu ve Zchátralých ulicích
Drsňácký obleček, doplňky 40 u barmana v Lefty's Too, u automatu ve Zchátralých ulicích, 

u barmana ve Spartaku
Sportovní obleček 10 Plaid Mart, u automatu v Krásných ulicích
Sportovní oblečky, doplňky 35 Plaid Mart, u automatu v Krásných ulicích
Oblek 15 u barmana v tanečním klubu, u studenta před chlapeckými kolejemi
Oblek, doplňky 40 u studenta před chlapeckými kolejemi
Šprťácký obleček 10 u knihovníka
Šprťácký obleček, doplňky 35 u knihovníka
Pantomimický dres − od Koko
Kostým Twiggy − od Harriett

Pivu se raději vyhněte, jinak se bude
ovládání hry chovat jako opilé.

Fotka Analisy ve spodním prádle se dá výborně zpeněžit!

Student před chlapeckými kolejemi prodává oblečení.



nězích: neustále prohledávejte okolí a klikejte
na všechny možné předměty – bonusy se na−
cházejí téměř všude. Za nalezenou Pornovílu se
také značně zvýší stav vašeho konta (viz Tip 9).

7. Co mám se speciálními 
symboly dělat?

Se symboly můžete přeskakovat minihry, které
vám připadají moc těžké nebo nudné. V průbě−
hu hry otevřete klávesou menu a klikněte na
„zdrhnout“ (whip out) – zbabělost vás ovšem
bude něco stát. Tuto možnost vám po pátém
neúspěšném pokusu nabídne hra automaticky
− pokud ovšem máte dostatek speciálních sym−
bolů. Navíc si též můžete nakoupit sexy bonu−
sy, které sice nejsou pro samotný průběh hry
důležité, ale je to skvělá podívaná:

– 7× výtvarné dílo: obrazy figur a míst ve hře.
Takto získané obrazy najdete v menu hry pod
položkou „Extras/Concepts“.
Cena: 3 speciální symboly

– 5× nový wallpaper: nové vzrušující verze
loadovacích obrazovek. Aktivují se okamžitě
po zakoupení.
Cena: 5 speciálních symbolů

– 6× spodní prádlo: Larryho dámy přesta−
nou chodit oblečené v šatech. Místo toho se
budou procházet v sexy spodním prádle. Kaž−
dý bonus svlékne hned tři dámy. 
Cena: od 20 do 40 speciálních symbolů

– 16× nahá modelka: připojí do prohlížeče
postav v menu nahé verze dam. Po nákupu
najdete neoblečené modely v menu hry v ad−
resáři „Extras/Character−Viewer“. 
Cena: od 6 do 14 speciálních symbolů

– 10× striptýzová hra: promění některé mi−
nihry na striptýzové verze.
Cena: od 8 do 16 speciálních symbolů

8. Kde si koupím bonusy?

Oplzlé zboží nabízí zelenovlasý pankáč Nigel –
jeho nabídka se rozšiřuje s každou další dívkou,
jejíž srdce jste dobyli. Kromě toho prodává
v závěru hry další bonusy Russell – do těch se
můžete obléci při minihrách. Po oficiálním
skončení hry se objeví roztomilá Pornovíla s na−
bídkou několika lahůdek. Ovšem jen tehdy, po−
kud jste dříve někde na zemi našli patřičný le−
ták (viz Tip 9).

Prodavač bonusů Kde ho najdete
Nigel 1 v knihovně vedle automatu na kávu
Nigel 2 Krásné ulice (Nice Streets), 

ve výklenku napravo vedle 
umělecké galerie.

Nigel 3 Zpustlé ulice (Crappy Streets), v kině

Nigel 4 Krásné ulice, v umělecké galerii u třídy
Nigel 5 Krásné ulice, ve VIP zóně 

tanečního klubu
Russell vedle Larryho pokoje 

(po Russellově proměně)
Pornovíla Campus, výklenek za schodištěm 

vedoucím k Charlotte

9. Kde je Pornovíla? 

Ta se ve hře skrývá na celkem deseti místech,
a pokud ji Larry najde, odmění ho speciálními
symboly a bonusovými předměty. Sledujte,
kde se po zemi válejí bílé letáky (viz obrázek).
První z nich najdete v Řecké čtvrti ve výklenku
napravo od dívčích kolejí. Pornovíla pak aktivu−
je ostatní místa svého výskytu. Od této chvíle ji
můžete vystopovat ještě devětkrát.

10. Jaké je maximální 
přiblížení kamery?

Abyste si mohli lépe prohlédnout všechna děv−
čata ve hře, použijte superčočku. Tato optická
pomůcka se získává velice snadno: dojděte si
k pódiu ve Swingles, shoďte reflektor u vchodu
vlevo, a čočka z něj vypadne na zem. Pak ji jed−
noduše seberte.

11. Nové obrazy v galerii

V jedné misi od Tilly musí Larry zničit obrazy
v galerii. Zajděte si pak na výstavu do galerie
ještě jednou, a uvidíte, že zničené obrazy bu−
dou nahrazeny novými „díly“.

CHRISTIAN SCHMIDT

05G0063

ÚNOR 2005

LETÁKY PORNOVÍLY

Místo Kde je najdete Odměna

Krásné ulice vedle křoví poblíž vlaku 10 bonusových mincí
Taneční klub ve VIP zóně vedle pódia 5 bonusových mincí
Campus výklenek za schodištěm vedoucím k Charlotte po skončení hry bude prodávat Extras
Zchátralé ulice za Capt’n Slappin’s Spank Shanty ruka Def Leppard 
Zchátralé ulice výklenek vedle automatu telefonní číslo na Judd Nelsonovou
Dívčí koleje výklenek vedle domu 15 bonusových mincí
Knihovna u odpočívadla napravo vedle vchodu okřídlené botky
Galerie použijte poslední obraz v 1. patře 20 bonusových mincí
Galerie ve třídě peníze

Díky prodejné Boni sedí Beatrice 
za psacím stolem ve spodním prádle.

Pankáč Nigel prodává žádané sexy zboží.

Superčočka vypadne z levého reflektoru. Díky
ní uvidíte všechny obrázky mnohem ostřeji.

Hledejte letáky Pornovíly.

V galerii je po vašem
útoku vystavován 
lehčí žánr.


